cissima et augustissima Regina nostra, misericordias tuas grato animo 

decantamus, sub tuum praesidium confugimus. O Domina, quae rapis 

corda hominum dulcore, Tu rapuisti cor nostrum, Tu rapuisti corda 

populorum nostrorum, Tu primitias fidei nostrae, benignissimo patro¬ 

cinio tuo in tot pietatis tuae monumentis per universas regiones nostras 

obfirmasti, amplificasti et confirmasti. O Domina, o Mater nostra, quae 

serpentis caput virgineo pede contrivisti, libera populos nostros a vene¬ 

natis impiorum et haereticorum iaculis. Tu quae Nutrix fuisti atque 

Educatrix populorum nostrorum in fide dilectissimi Filii tui, Tutrix 

etiam, Vindex et Propugnaculum esto. Tui sumus, Tui esse volumus, 

monstra te esse Matrem et Patronam nostram, custodi nos, salva nos 

potentissimis precibus tuis. Ioseph sanctissime, Deiparae Sponse castis-
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EPISTOLA 

AD R. P. D. IOACHIMUM CANTAGALLI, FAVENTINORUM EPISCOPUM, QUINTUM ET 

VICESIMUM ANNUM AB ADEPTA FAVENTINA SEDE PERAGENTEM, GRATULA¬ 

TIONIS ERGO. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Novi

mus te Sacerdotem pium iisdemque perpolitum litteris quae te a pue¬ 

ritia maxime delectarunt, et iure optimo probavimus; novimus Episco

pum dominici gregis amantissimum et hunc prudentia regiminis et 

auctoritate virtutum naviter diligenterque pascentem, teque dileximus 

et tulimus in ocul is ; novimus autem nuper te, exacto sexagesimo Sacer

dotii natali, aetate gravem, graviorem meritis, peragentem annum quintum 

et vicesimum |ab adepta Faventina Sede, perfunctum iam laudabiliter 

Calliensi et Pergulano Pontificatu, et magnopere laetamur atque ex 

animo gratulantes fausta quaeque ab Omnipotente Deo, bonorum omnium 

largitore, tibi enixe adprecamur. Ne quid vero desit Nostrae in te pietati, 

officiis hisce Apostolicam libenter addimus Benedictionem, qua cum tibi, 

Venerabilis Frater, tum universae tuae ditionis Clero populoque coele

stium gratiarum opes suppliciter contendimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xv Martii MCMX, Pontificatus 

Nostri anno septimo. 

PIUS PP. X. 

sime, qui Insulis Philippinis Protector semper extitisti dilectissimus, 

Tibi laus et veneratio in Christo Iesu. Virginum Custos, quem laeta cele¬ 

brant agmina coelitum, quem cuncti resonant Christiadum chori, inter¬ 

cede pro nobis, suscipe corda nostra, dulcissimo Cordi Sponsae tuae 

Immaculatae perpetua donatione dicanda, donanda, tradenda. Amen ». 

In contrarium non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpe

tuo valituris. Volumus autem ut praesentium litterarum transumptis, seu 

exemplis etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et 

sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem 

prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent 

exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum, die iv Martii MCMX, Pontificatus 

Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. yfa S. a Secretis Status. 
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S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i. 
DE COMPETENTIA CONCEDENDI FACULTATEM CELEBRANDI TRES MISSAS 

NATIVITATIS DOMINI IN SACELLIS PUBLICIS ET ECCLESIIS. 

Proposito dubio « utrum post Constit. Sapienti Consilio spectet ad 

S. Congr, de disciplina Sacramentorum concedere facultatem legendi 

tres Missas Nativitatis Domini, noctu, in sacellis publicis et Ecclesiis, 

quae ad hoc privilegio apostolico indigent, cum distributione SSmae 

Eucharistiae; an potius hoc tribuendum sit Sacrorum Rituum Congre

gationi » Emi Patres sacrae Congregationi Consistoriali praepositi, re 

mature considerata, respondendum censuerunt: « Affirmative ad primam 

partem, negative ad secundam ». 

In audientia autem infrascripto Card. Secretario die 11 martii 1910 

concessa, SSmus D. N. resolutionem ratam habuit et confirmavit. 

Die 14 Martii 1910. ^ 

C. CARD. D E L A I , Secret. 

L. © S. 
Scipio Tecchi, Adsessor. 

II. 

DE COMPETENTIA CONCEDENDI FACULTATEM ACQUIRENDI BONA ORDINIBUS 

AUT CONGREGATIONIBUS RELIGIOSIS USURPATA. 

Sacra Congregatio Concilii, cum ipsi oblatae essent preces a Vicario 

Capitulari cuiusdam dioecesis circa emptionem aedificii Ordinis Regu

laris, cui a gubernio civili iamdudum ablatum fuerat, huic Sacrae Con

gregationi Consistoriali proposuit dubium « utrum, post Constitutionem 

Sapienti Consilio, spectet ad S. C. Concilii, vel potius ad S. C. de disci

plina Religiosorum, facultas permittendi christifidelibus, ut bona acqui

rant Ordinibus aut Congregationibus religiosis usurpata ». 
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Re autem mature perpensa et praehabito consultorum voto, Emi Pa

tres respondendum censuerunt: « spectare ad Sacram Congregationem 

« Concilii ». 

In audientia autem die 11 martii 1910 infrascripto Cardinalis Secre

tario concessa, SSmus D. N. resolutionem probavit. 

Die 14 Martii 1910. 

C. CARD. D E L A I , Secret. 
L. % S. 

Scipio Tecchi, Adsessor. 

III. 

R O M A N A 

CIRCA SOCIETATEM MISSIONARIORUM AFRICAE.